证券代码：002333 证券简称：罗普斯金                公告编号：2019-012

1

苏州罗普斯金铝业股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

根据苏州罗普斯金铝业股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第

十一次（临时）会议审议通过的《关于对全资子公司增资的议案》，公司使用自

有资金向全资子公司苏州罗普斯金建筑科技有限公司（以下简称“苏州建筑”）

增资 4,500万元，近日苏州建筑已完成注册资本的工商变更登记，并领取了新的

营业执照，新的营业执照具体内容如下：

名称：苏州罗普斯金建筑科技有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：苏州市相城区黄埭镇太东路 2777号

法定代表人：钱芳

注册资本：9,600万元

成立日期：2018年 12月 21日

经营范围：研发：建筑材料；建筑材料科技领域内的技术开发、技术服务；

租赁、销售：金属门窗、金属幕墙及配件；并提供相关产品的售后服务；销售：

建筑材料、装饰材料。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动）

特此公告。

苏州罗普斯金铝业股份有限公司

                                          董事会

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

证券代码：002333 证券简称：罗普斯金                公告编号：2019-012

2

2019年 1月 30日